
Jízdní řád 2020 Platí od 15. prosince 2019 227  Kostelec u Jihlavy - Slavonice
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 28311


28301


Sp 1901




Sp 1903




Sp 1905




Sp 1907




Sp 1909




28315




Sp 1911




28317


Ze stanice Jihlava 
město

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

0 Kostelec u Jihlavy 225  5 47 6 47  7 47 8 47 10 47 12 47  13 47
1 Kostelec u Jihlavy masna  5 49 6 49  7 49 8 49 10 49 12 49  13 49
3 Salavice  5 53 6 53  7 53 8 53 10 53 12 53  13 53
4 Jezdovice  5 55 6 55  7 55 8 55 10 55 12 55  13 55
7 Třešť  6 07 7 07  8 07 9 07 11 07 13 07  14 07
8 Třešť město  6 09 7 09  8 09 9 09 11 09 13 09  14 09

10 Hodice  6 13 7 13  8 13 9 13 11 13 13 13  14 13
16 Sedlejov  5 15  6 21 7 21  8 21 9 21 11 21 13 21  14 21
19 Mysliboř  5 19  6 25 7 25  8 25 9 25 11 25 13 25  14 25
23 Telč   5 25  6 31 7 31  8 31 9 31 11 31 13 31  14 31

Telč  5 26  6 33 R 7 36 R R 9 34 R 11 34 R 13 34  R 14 32  14 32
24 Telč-Staré Město  5 28  6 35 E7 38 E E9 36 E11 36 E13 36  E14 34  14 34
27 Radkov  5 34  6 41 N7 44 N N9 42 N11 42 N13 42  N14 40  14 40
29 Slaviboř  5 37  6 44 E7 47 E E9 45 E11 45 E13 45  E14 43  14 43
31 Velký Pěčín  5 40  6 47 S7 50 S S9 48 S11 48 S13 48  S14 46  14 46
32 Malý Pěčín  5 43  6 50 A7 53 A A9 51 A11 51 A13 51  A14 49  14 49
35 Dačice   5 48  6 55 N 7 58 N N 9 56 N 11 56 N 13 56  N 14 54  14 54

Dačice  6 21  6 56 C 7 59 C C 9 57 C 11 57 C 13 57  14 21  C 14 55  14 55
36 Dačice město  6 23  6 57 E 8 01 E E 9 59 E 11 59  E 13 59  14 23 E 14 56  14 56
40 Urbaneč  6 30 8 08 10 06 12 06  14 06  14 30
43 Peč  6 34 8 12 10 10 12 10  14 10  14 33
46 Dolní Bolíkov  6 38 8 16 10 14 12 14  14 14  14 37
48 Mutišov  6 42 8 20 10 18 12 18  14 18  14 40
53 Slavonice   6 50 8 28 10 26 12 26  14 26  14 47

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.
 jede v  a 

 jede v  od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 27., 30., 
31.XII., 2., 3.I.

 1909 / 28315  Havlíčkův Brod - Slavonice v 


km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak Sp 1913




28319


Sp 1915




28321


Sp 1917




Sp 1919




Sp 1921




Sp 1923




28323




28305



Ze stanice Havlíčkův 

Brod
Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

14 47  15 47 16 47  17 47 22 59
14 49  15 49 16 49  17 49 23 01
14 53  15 53 16 53  17 53 23 05
14 55  15 55 16 55  17 55 23 07

15 07  16 07 17 07  18 07 23 12

0 Kostelec u Jihlavy 225
1 Kostelec u Jihlavy masna 
3 Salavice 
4 Jezdovice 
7 Třešť 
8 Třešť město 15 09  16 09 17 09  18 09 23 14

15 13  16 13 17 13  18 13 23 17
15 21  16 21 17 21  18 21 23 25

15 25  16 25 17 25  18 25 23 30

10 Hodice 
16 Sedlejov 
19 Mysliboř 
23 Telč  15 31  16 31 17 31  18 31 23 36

Telč R 15 34  15 34 R  16 33 R 17 34 R 18 34
24 Telč-Staré Město  E15 36  15 36 E  16 35 E17 36  E18 36
27 Radkov  N15 42  15 42 N  16 41 N17 42  N18 42
29 Slaviboř  E15 45  15 45 E  16 44 E17 45  E18 45
31 Velký Pěčín  S15 48  15 48 S  16 47 S17 48  S18 48
32 Malý Pěčín  A15 51  15 51 A  16 50 A17 51  A18 51
35 Dačice   N 15 56  15 56 N  16 55 N 17 56  N 18 56

18 47  20 47
18 49  20 49
18 53  20 53
18 55  20 55

19 07  21 07
19 09  21 09

19 13  21 13
19 21  21 21

19 25  21 25
19 31  21 31

R 19 36 R 21 34
 E19 38  E21 36
 N19 44  N21 42
 E19 47  E21 45
 S19 50  S21 48
 A19 53  A21 51
 N 19 58 N 21 56

Dačice  C 15 57  15 57 C  16 56 C 17 57  C 18 57
36 Dačice město  E 15 59  15 59 E  16 57 E 17 59 E 18 58
40 Urbaneč  16 06  16 06 18 06
43 Peč  16 10  16 10 18 10
46 Dolní Bolíkov  16 14  16 14 18 14
48 Mutišov  16 18  16 18 18 18
53 Slavonice   16 26  16 26 18 26

 C 19 59 C 21 57  22 21
 E 20 01  E 21 59  22 23
 20 08  22 06  22 30
 20 12  22 10  22 34
 20 16  22 14  22 38
 20 20  22 18  22 42
 20 28  22 26  22 50

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.

 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24., 25.XII.  1923 / 28323  Havlíčkův Brod - Slavonice v 




Jízdní řád 2020 Platí od 15. prosince 2019 227  Slavonice - Kostelec u Jihlavy
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 28300


Sp 1900




Sp 1902




28312




Sp 1904




28302


28314




Sp 1906




Sp 1908




Sp 1910




Sp 1912



0 Slavonice  4 32  5 10  5 38  7 10  7 25 9 25 11 25
5 Mutišov  4 39  5 17  5 45  7 17  7 32 9 32 11 32
7 Dolní Bolíkov  4 42  5 20  5 48  7 20  7 35 9 35 11 35

10 Peč  4 47  5 25  5 53  7 25  7 40 9 40 11 40
13 Urbaneč  4 50  5 28  5 56  7 28  7 43 9 43 11 43
17 Dačice město R  R 4 58  5 36  R 6 04  7 07  7 36  R 7 51 R 9 51 R 11 51 R

18 Dačice  E  E 4 59  5 38 E 6 05  7 08  7 38 E 7 52 E 9 52 E 11 52 E

Dačice N  N 5 01 N 6 07  7 12 N 8 07 N 10 07 N 12 07 N

21 Malý Pěčín E  E5 05  E6 11  7 16 E8 11 E10 11 E12 11 E

22 Velký Pěčín S  S5 07  S6 13  7 18 S8 13 S10 13 S12 13 S

24 Slaviboř A  A5 11  A6 17  7 22 A8 17 A10 17 A12 17 A

26 Radkov N  N5 14  N6 20  7 25 N8 20 N10 20 N12 20 N

29 Telč-Staré Město C  C5 21  C6 27  7 32 C8 27 C10 27 C12 27 C

30 Telč  E  E 5 23 E 6 29  7 34 E 8 29 E 10 29 E 12 29 E

Telč  4 30  4 36  5 36 6 36  7 36 8 36 10 36 12 36  13 36
34 Mysliboř  4 35  4 41  5 41 6 41  7 41 8 41 10 41 12 41  13 41
37 Sedlejov  4 40  4 46  5 46 6 46  7 46 8 46 10 46 12 46  13 46
43 Hodice  4 48  4 54  5 54 6 54  7 54 8 54 10 54 12 54  13 54
45 Třešť město  4 51  4 57  5 57 6 57  7 57 8 57 10 57 12 57  13 57
46 Třešť  4 55  5 02  6 02 7 02  8 02 9 02 11 02 13 02  14 02
49 Jezdovice  4 59  5 06  6 06 7 06  8 06 9 06 11 06 13 06  14 06
50 Salavice  5 01  5 08  6 08 7 08  8 08 9 08 11 08 13 08  14 08
52 Kostelec u Jihlavy masna  5 05  5 12  6 12 7 12  8 12 9 12 11 12 13 12  14 12
53 Kostelec u Jihlavy 225   5 07  5 14  6 14 7 14  8 14 9 14 11 14 13 14  14 14

Do stanice Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Jihlava Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.

 jede v  a 
 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I.

 28312 / 1904  Slavonice - Havlíčkův Brod v 


 28314 / 1906  Slavonice - Havlíčkův Brod v 


km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 28318




Sp 1914




28320


Sp 1916




28322


Sp 1918




28306


Sp 1920




28324


28308



0 Slavonice  15 25  15 25 17 25 19 25
5 Mutišov  15 32  15 32 17 32 19 32
7 Dolní Bolíkov  15 35  15 35 17 35 19 35

10 Peč  15 40  15 40 17 40 19 40
13 Urbaneč 

 13 10  13 25
 13 17  13 32
 13 20  13 35
 13 25  13 40
 13 28  13 43  15 43  15 43 17 43 19 43

17 Dačice město R  15 51  R 15 51  17 04 R 17 51  19 09 19 51
18 Dačice 

 13 36  R 13 51  15 04
 13 38 E 13 52  15 05 E  15 52  E 15 52  17 05 E 17 52  19 10 19 52

Dačice N  16 07  N 16 07  17 07 N 18 07  19 12 20 07
21 Malý Pěčín E  16 11  E16 11  17 11 E18 11  19 16 20 11
22 Velký Pěčín S  16 13  S16 13  17 13 S18 13  19 18 20 13
24 Slaviboř A  16 17  A16 17  17 17 A18 17  19 22 20 17
26 Radkov N  16 20  N16 20  17 20 N18 20  19 25 20 20
29 Telč-Staré Město C  16 27  C16 27  17 27 C18 27  19 32 20 27
30 Telč 

N 14 07  15 07
E14 11  15 11
S14 13  15 13
A14 17  15 17
N14 20  15 20
C14 27  15 27
E 14 29  15 29 E  16 29 E 16 29  17 29 E 18 29  19 34 20 29

14 36  15 36 16 36  17 36  18 36 20 36
14 41  15 41 16 41  17 41  18 41 20 41

14 46  15 46 16 46  17 46  18 46 20 46
14 54  15 54 16 54  17 54  18 54 20 54

14 57  15 57 16 57  17 57  18 57 20 57
15 02  16 02 17 02  18 02  19 02 21 02

15 06  16 06 17 06  18 06  19 06 21 06
15 08  16 08 17 08  18 08  19 08 21 08
15 12  16 12 17 12  18 12  19 12 21 12

Telč 
34 Mysliboř 
37 Sedlejov 
43 Hodice 
45 Třešť město 
46 Třešť 
49 Jezdovice 
50 Salavice 
52 Kostelec u Jihlavy masna 
53 Kostelec u Jihlavy 225  15 14  16 14 17 14  18 14  19 14 21 14

Do stanice Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

Jihlava Havlíčkův 
Brod

Havlíčkův 
Brod

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.

 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 

 28318 / 1914  Slavonice - Havlíčkův Brod v 




Informativní jízdní řád vlaků a autobusů pro občany Dačicka a Slavonicka
Platí do 15. prosince 2019

ČD + autobusy

Slavonice Č D odj. 4:32 5:10 7:10 9:25 11:25 13:10 15:25 17:25 19:25

Slavonice aut. nádraží odj. 4:20 │ │ 5:45 │ 7:15 2 7:20 8:30 │ │ │ 13:05 14:15 2 14:20 │ 15:25 17:00 │ │ 21:05 22:50

Mutišov Č D odj. │ 4:39 5:17 │ 7:17 │ │ │ 9:32 11:32 13:17 │ | │ 15:32 │ │ 17:32 19:32 │ │

Mutišov autobus odj. 4:25 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 14:20 │ │ │ │ │ │ │ │

Dolní Bolíkov Č D odj. │ 4:42 5:20 │ 7:20 │ │ │ 9:35 11:35 13:20 │ │ │ 15:35 │ │ 17:35 19:35 │ │

Dolní Bolíkov autobus odj. 4:30 │ │ │ │ │ 2 7:26 8:37 │ │ │ │ | │ │ │ 17:07 │ │ 21:12 22:55

Staré Hobzí autobus odj. │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 2 14:30 │ │ │ │ │ │ │

Mutná autobus odj. 4:35 │ │ 5:53 │ 7:23 │ │ │ │ 13:14 │ 2 14:36 │ 15:30 │ │ │ │ │

Holeš ice Máchův ml. autobusodj. 4:37 │ │ 5:56 │ 7:26 │ │ │ │ 13:16 │ 2 14:39 │ 15:32 │ │ │ │ │

Holeš ice autobus odj. 4:39 │ │ 5:58 │ 7:28 │ │ │ │ 13:17 │ 2 14:42 │ 15:34 │ │ │ │ │

C izkrajov autobus odj. 4:45 │ │ 6:03 │ 7:30 │ │ │ │ 13:21 │ 2 14:46 │ 15:36 │ │ │ │ │

C izkrajov škola autobus odj. 4:47 │ │ │ │ 7:31 │ │ │ │ 13:22 │ 2 14:47 │ 15:39 │ │ │ │ │

Dolní Bolíkov autobus odj. 4:50 │ │ 6:05 │ 7:32 │ │ │ │ 13:25 14:22 2 14:49 │ 15:40 │ │ │ │ │

Dolní Bolíkov háj. autobus odj. 4:51 │ │ 6:07 │ 7:34 8:39 │ │ │ 13:27 14:24 2 14:50 │ 15:42 17:09 │ │ 21:14 22:57

Peč  autobus odj. 4:53 │ │ 6:10 │ 7:37 8:42 │ │ │ 13:29 14:27 2 14:52 │ 15:45 17:12 │ │ 21:16 22:59

Peč  Č D odj. │ 4:47 5:25 │ 7:25 │ │ 9:40 11:40 13:25 │ │ 15:40 │ │ 17:40 19:40 │ │

Urbaneč  autobus odj. │ │ │ │ │ │ 8:45 │ │ │ │ | │ │ | │ │ | |

U rbaneč  Č D odj. │ 4:50 5:28 │ 7:28 │ │ 9:43 11:43 13:28 │ │ 15:43 │ │ 17:43 19:43 │ │

Dač ice s ídliš tě autobus odj. 4:59 │ │ 6:17 │ 7:43 8:55 │ │ │ 13:35 14:33 │ 15:51 17:18 │ │ 21:22 23:05

Dač ice ZO U autobus odj. │ │ │ │ │ 7:44 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

Dač ice  měs to  Č D odj. │ 4:58 5:36 │ 7:36 │ │ 9:51 11:51 13:36 │ │ 15:51 │ │ 17:51 19:51 │ │

Dač ice u aut. nádraží př. 5:00 │ │ 6:20 │ 7:45 8:57 │ │ │ 13:38 14:35 │ 15:55 17:20 │ │ 21:25 23:07

Dač ice  Č D př. 4:59 5:38 7:38 9:52 11:52 13:38 15:52 17:52 19:52

Dačice ČD odj. 5:01 7:12 8:07 10:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 20:07

Malý Pěčín ČD odj. 5:05 7:16 8:11 10:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 20:11

Velký Pěčín ČD odj. 5:07 7:18 8:13 10:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 20:13

Slaviboř ČD odj. 5:11 7:22 8:17 10:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 20:17

Radkov ČD odj. 5:14 7:25 8:20 10:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 20:20

Telč-St.Měs to ČD odj. 5:21 7:32 8:27 10:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 20:27

Telč ČD + autobus př. 5:23 7:34 8:29 10:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 20:29

BEZ ZÁRUKY

2 Nejede od 2.1. do 3.1.2020, od 24.2. do 28.2.2020, 9..4.2020, od1.7. do 31.8.2020 a od 29. do 30.10.2020

Spojení mezi městy Slavonice a Dačice - (Telč)
PLATÍ V PRACOVNÍ DNY



Informativní jízdní řád vlaků a autobusů pro občany Dačicka a Slavonicka
Platí do 15. prosince 2019

ČD + autobusy
X

Telč ČD + autobus odj. 5:26 7:36 9:34 11:34 13:34 15:34 16:33 17:34 19:36 21:34

Telč-St.Město ČD odj. 5:28 7:38 9:36 11:36 13:36 15:36 16:35 17:36 19:38 21:36

Radkov ČD odj. 5:34 7:44 9:42 11:42 13:42 15:42 16:41 17:42 19:44 21:42

Slaviboř ČD odj. 5:37 7:47 9:45 11:45 13:45 15:45 16:44 17:45 19:47 21:45

Velký Pěčín ČD odj. 5:40 7:50 9:48 11:48 13:48 15:48 16:47 17:48 19:50 21:48

Malý Pěčín ČD odj. 5:43 7:53 9:51 11:51 13:51 15:51 16:50 17:51 19:53 21:51

Dačice ČD př. 5:48 7:58 9:56 11:56 13:56 15:56 16:55 17:56 19:58 21:56

Dačice ČD odj. 6:21 7:59 9:57 11:57 14:21 15:57 17:57 19:59

Dačice aut. nádraží odj. │ 5:05 │ 7:00 │ 11:00 │ 12:20 │ 14:20 14:45 │ 16:10 17:30 │ │ 20:30 1 22:20

Dačice město ČD odj. 6:23 │ 8:01 │ 9:59 │ 11:59 │ 14:23 │ │ 15:59 │ │ 17:59 20:01 │ │

Dačice sídliště autobus odj. │ 5:08 │ 7:03 │ 11:03 │ 12:24 │ 14:23 14:49 │ 16:13 17:33 │ │ 20:33 1 22:22

Urbaneč ČD odj. 6:30 │ 8:08 │ 10:06 │ 12:06 │ 14:30 │ │ 16:06 │ │ 18:06 20:08 │ │

Urbaneč autobus př. │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ( 20:38 │

Peč ČD odj. 6:34 │ 8:12 │ 10:10 │ 12:10 │ 14:33 │ │ 16:10 │ │ 18:10 20:12 │ │

Peč autobus odj. │ 5:15 │ 7:08 │ 11:10 │ 12:29 │ 14:28 2 14:52 14:54 │ 16:20 17:38 │ │ 20:39 1 22:28

Dolní Bolíkov háj. autobus odj. │ 5:18 │ 7:11 │ 11:13 │ 12:32 │ 14:31 2 14:54 14:57 │ 16:23 17:41 │ │ 20:41 1 22:31

Dolní Bolíkov autobus odj. │ 5:20 │ 7:12 2 7:26 │ 11:15 │ 12:33 │ 14:32 2 14:55 14:58 │ 16:25 17:42 │ │ 20:43 1 22:33

Dolní Bolíkov ČD odj. 6:38 │ 8:16 │ │ 10:14 │ 12:14 │ 14:37 │ │ │ 16:14 │ │ 18:14 20:16 │ │

Cizkrajov škola autobus odj. │ │ │ 7:14 │ │ 11:16 │ │ │ 14:34 │ │ │ 16:27 17:44 │ │ │ │

Cizkrajov autobus odj. │ 5:22 │ 7:15 │ │ 11:17 │ │ │ 14:35 │ │ │ 16:29 17:45 │ │ │ │

Holešice autobus odj. │ 5:27 │ 7:20 │ │ 11:22 │ │ │ 14:38 │ │ │ 16:35 17:49 │ │ │ │

Holešice Máchův ml. autobus odj. │ 5:29 │ 7:22 │ │ 11:24 │ │ │ 14:39 │ │ │ 16:37 17:51 │ │ │ │

Mutná autobus odj. │ 5:32 │ 7:25 │ │ 11:27 │ │ │ 14:42 │ │ │ 16:40 17:52 │ │ │ │

Staré Hobzí autobus odj. │ │ │ 7:31 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

Mutišov autobus př. │ │ │ │ 2 7:32 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 1 ( 22:38

Mutišov ČD odj. 6:42 │ 8:20 │ │ 10:18 │ 12:18 │ 14:40 │ │ │ 16:18 │ │ 18:18 20:20 │ │

Slavonice aut. nádraží př. │ 5:40 │ 7:40 2 7:37 │ 11:35 │ 12:40 │ 14:51 2 15:00 15:05 │ 16:50 18:00 │ │ 20:50 1 22:40

Slavonice ČD př. 6:50 8:28 10:26 12:26 14:47 16:26 18:26 20:28

BEZ ZÁRUKY
1 Jede jen v sudé týdny

2

( spoj zastavuje jen pro vystupování

Spojení mezi městy (Telč) - Dačice a Slavonice
PLATÍ V PRACOVNÍ DNY

Nejede od 2.1. do 3.1.2020, od 24.2. do 28.2.2020, 9..4.2020, od1.7. do 31.8.2020 a od 29. do 30.10.2020




